
Výpis z historie vozidla

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 7032516007

Datum aktivace kuponu: 11. 05. 2024 12:17:04

Platnost do: 10. 06. 2024 12:17:04

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému

AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu

provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

2. Kontrola najetých kilometrů

VIN

JMZKF6WMA00894187

Tovární značka

MAZDA
Model

CX-5
Datum výroby

2020

V dostupných databázích nejsou k dispozici záznamy tachometru prověřovaného vozidla.

Doporučujeme vám prověřit další možné zdroje záznamů tachometru, např. servisní knížku nebo dotazem na servisní historii v

autorizovaném servisu. Při prohlídce vozidla pak věnujte pozornost opotřebení zejména těch částí, které mohou napovědět počet

skutečně najetých kilometrů – více naleznete v našem průvodci.

VIN:JMZKF6WMA00894187
cz.cebia.com

Stránka č. 1 / 9Dokument vygenerován 11.05.2024 12:19© Cebia

https://www.cebia.cz/pruvodce/jak-zkontrolovat-stav-ojeteho-auta


3. Přehled historie

4. Kontrola poškození

5. Servisní záznamy

Datum Stav tachometru Země Popis

2020 0 km Vozidlo vyrobeno

2024 duben Fotodokumentace

Nebyly nalezeny záznamy o poškození

V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí nebyly nalezeny záznamy o

poškození prověřovaného vozidla.

I přesto vám doporučujeme pečlivou prohlídku vozidla, ideálně s pomocí kvalifikovaného mechanika nebo ve vámi vybraném servisu.

Taková prohlídka může předchozí poškození jednoznačně odhalit nebo vyloučit.

Upozornění: Systém AUTOTRACER nemusí mít k dispozici informace o všech poškozeních vozidla, některé škody nejsou hlášeny

pojišťovnám, nebo nejsou v rámci online prověření dostupné.

V databázích servisních úkonů nebyly nalezeny žádné záznamy. Vyžádejte si k vozidlu výpis ze servisní knihy (nejlépe z elektronické

servisní knihy). Pravost servisních úkonu lze zkontrolovat přímo v autoservisu, kde byly dle servisní knihy provedeny.

VIN:JMZKF6WMA00894187
cz.cebia.com

Stránka č. 2 / 9Dokument vygenerován 11.05.2024 12:19© Cebia



6. Kontrola odcizení

7. Kontrola taxi

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 11. 05. 2024

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovensko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Kanada - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - Soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

Nebylo provozováno jako taxi v ČR

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

VIN:JMZKF6WMA00894187
cz.cebia.com

Stránka č. 3 / 9Dokument vygenerován 11.05.2024 12:19© Cebia



8. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u uvedených

společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 11. 05. 2024

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 11. 05. 2024

AGRO LEASING NE

ALD Automotive NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny a.s. NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

VIN:JMZKF6WMA00894187
cz.cebia.com

Stránka č. 4 / 9Dokument vygenerován 11.05.2024 12:19© Cebia



Leasingové a úvěrové společnosti 11. 05. 2024

VEXCAR NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

Zástavy Aut-Ostrava NE

VIN:JMZKF6WMA00894187
cz.cebia.com

Stránka č. 5 / 9Dokument vygenerován 11.05.2024 12:19© Cebia



9. Kontrola exekucí

10. Svolávací akce

11. Kontrola barvy vozidla

Nebyly nalezeny záznamy o barvě vozidla evidované výrobcem vozidla či při první registraci vozidla v ČR.

12. Kontrola zabezpečení vozidla

13. Fotky a inzerce

Při nákupu ojetiny je třeba prověřit nejen vozidlo, ale i jeho majitele. Pokud byste koupili vozidlo od osoby v exekuci, s velkou

pravděpodobností by vám bylo zabaveno exekutorem. V České republice se bohužel jedná o velmi častý podvod.

Kontrolou exekucí předchozích majitelů v Centrální evidenci exekucí lze riziko výrazně snížit. Prověřit lze jakoukoliv fyzickou i

právnickou osobu.

Výpis exekucí získáte snadno online na webu exekuce.cebia.cz.

Prověřovaného vozu se mohou týkat

Nalezené svolávací akce

SVOLÁVACÍ AKCE je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona vždy, když je ohroženo zdraví, bezpečnost, i životní prostředí.

Týkají se zpravidla výrobních závad vozidla, které se projeví až při jeho provozu a výrobce tímto způsobem zajišťuje jejich bezplatnou

nápravu. Informace jsou čerpány z webu Svolávačky.cz s pomocí systému RAPEX.

Uvedené svolávací akce byly vygenerovány podle modelu, značky a roku výroby prověřovaného vozidla, nikoliv dle jeho VIN. Vždy

si proto v detailu akce ověřte, zda se týkala i prověřovaného vozidla. Zároveň si ověřte u prodejce vozidla či v autorizovaném

autoservisu, zda vozidlo platné svolávací akce podstoupilo.

Svolávací akce Datum vyhlášení Detail

elektronika / motor 14. 02. 2022 Více info

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS.

Pokud ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 11. 05. 2024

Značení skel NE

Pokud bylo vozidlo v minulosti inzerováno nebo provedena prohlídka, zobrazíme informace a fotodokumentaci. Můžete tak získat přehled

o vývoji ceny a údajů ověřovaného vozidla.

VIN:JMZKF6WMA00894187
cz.cebia.com

Stránka č. 6 / 9Dokument vygenerován 11.05.2024 12:19© Cebia

https://exekuce.cebia.cz/pub/?utm_source=cz.cebia.com&utm_medium=tlacitko&utm_campaign=atr-vypis
https://svolavacky.cz/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/mazda-cx-5-2018-scr-kabel/


Záznam 1/1 Foto

Datum pořízení 05. 04. 2024

VIN:JMZKF6WMA00894187
cz.cebia.com

Stránka č. 7 / 9Dokument vygenerován 11.05.2024 12:19© Cebia



VIN:JMZKF6WMA00894187
cz.cebia.com

Stránka č. 8 / 9Dokument vygenerován 11.05.2024 12:19© Cebia



Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do

systému partnery provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

VIN:JMZKF6WMA00894187
cz.cebia.com

Stránka č. 9 / 9Dokument vygenerován 11.05.2024 12:19© Cebia



  
                                                                                                                                                      Kód akce: ATR  

 

 

 

 

Značka a typ vozidla: ……………………………………………………………………………… 
 

VIN (číslo karoserie): 
 

Tento KLIENTSKÝ KUPON slouží jako doklad pro provedení bezpečnostního značení skel SBZ OCIS 
nebo EUROVIN OCIS u Autorizovaných Pracovišť Cebia (dále jen pracoviště) se slevou 50 %.  
Pro jeho využití vám doporučujeme následující postup: 

• na www.cebia.cz/apc vyhledejte pro vás nejdostupnější pracoviště 

• telefonicky dohodněte termín přistavení vozidla k provedení bezpečnostního značení skel SBZ 
OCIS nebo EUROVIN OCIS 

• na pracovišti předložte tento KLIENTSKÝ KUPON společně s technickým průkazem 
 

 

• tento KLIENTSKÝ KUPON byl vydán Cebia, spol. s r.o., v rámci slevy po prověření historie 
vozidla 

• tento KLIENTSKÝ KUPON opravňuje předložitele k provedení bezpečnostního značení skel 
SBZ OCIS nebo EUROVIN OCIS vč. registrace do Systému OCIS za následujících finančních 
podmínek: 

 

850 Kč vč. DPH 

cenu hradí klient na pracovišti 
 

 

• značení 6 skel vozidla technologií pískování kódu  

• kód SBZ OCIS obsahuje 7 unikátních alfanumerických znaků 

• kód EUROVIN OCIS obsahuje 17 alfanumerických znaků podle VIN vozidla 

• vylepení 2 samolepicích etiket OCIS 

• registrace do Systému OCIS 

• vystavení OSVĚDČENÍ o registraci údajů o vozidle do Systému OCIS a identifikační karty OCIS 

• více informací naleznete na www.cebia.cz/piskovani 

 
 
 

……………………… ………………..…………… 
datum provedení razítko a podpis pracoviště 

KLIENTSKÝ KUPON 
opravňuje k provedení bezpečnostního značení skel  

SBZ OCIS nebo EUROVIN OCIS 

s 50% slevou 

Vozidlo 

Pokyny 

Objednávka služby 

Popis bezpečnostního značení skel SBZ OCIS a EUROVIN OCIS 

                 

 

http://www.cebia.cz/apc
http://www.cebia.cz/piskovani



